
询价公告（变更）

一、采购单编号： P-XJ24003030

二、采购单名称：京隆电厂色谱柱等

三、报价截止时间：2024-02-21 10:00

四、报价有效期：2024-05-04 00:00

五、组织形式：委托采购

六、采购代理人：北京京能招标集采中心有限责任公司

七、联系人：丁慧

八、联系方式：010-56670751

九、询价类型：公开询价

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述
采购数
量

计量单位 税率 交付时间 交货地点
采购需求
单位

行项目备
注

1

电导电极|电导电极
\配HK-307型台式电导
率仪用\K=0.1\\|无

|无

2 支

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-02-
29

京隆发电工厂

内蒙古京
隆发电有
限责任公

司

电导电极
\配HK-

307型台式
电导率仪

用
\K=0.1\\

2

碱液试剂|碱液试剂
\淄博纳瑞 配NRSZ-
0902型油酸值自动测
定仪用\250ML/瓶

\\|无|无

5 瓶

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-02-
29

京隆发电工厂

内蒙古京
隆发电有
限责任公

司

碱液试剂
\淄博纳瑞
配NRSZ-
0902型油
酸值自动
测定仪用
\250ML/瓶

\\

3

中和液试剂|中和液试
剂\淄博纳瑞 配NRSZ-
0902型油酸值自动测
定仪用\80ML/瓶\\|无

|无

5 瓶

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-02-
29

京隆发电工厂

内蒙古京
隆发电有
限责任公

司

中和液试
剂\淄博纳
瑞 配
NRSZ-

0902型油
酸值自动
测定仪用
\80ML/瓶

\\

4

萃取液试剂|萃取液试
剂\淄博纳瑞 配NRSZ-
0902型油酸值自动测
定仪用\500ML/瓶

\\|无|无

5 瓶

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-02-
29

京隆发电工厂

内蒙古京
隆发电有
限责任公

司

萃取液试
剂\淄博纳
瑞 配
NRSZ-

0902型油
酸值自动
测定仪用
\500ML/瓶

\\

5 高效无吡啶卡氏试剂 5 瓶 13% 2024-02- 京隆发电工厂 内蒙古京 高效无吡



|高效无吡啶卡氏试剂
\百正诚纪 配BZJF-
5型微量水份仪用
\250ML/瓶\\|无|无

进项
税
，中
国(新
）

29
隆发电有
限责任公

司

啶卡氏试
剂\百正诚
纪 配

BZJF-5型
微量水份
仪用

\250ML/瓶
\\

6

电解液|电解液\吉林
百正 配BZJF-5型微量
水分全自动测定仪用
\250ML/瓶\\|无|无

5 瓶

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-02-
29

京隆发电工厂

内蒙古京
隆发电有
限责任公

司

电解液\吉
林百正 配
BZJF-5型
微量水分
全自动测
定仪用

\250ML/瓶
\\

7

颗粒度仪维护组件|颗
粒度仪维护组件\淄博
纳瑞 NAKW-4059F-
001\\\|无|无

1 组

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-02-
29

京隆发电工厂

内蒙古京
隆发电有
限责任公

司

颗粒度仪
维护组件
\淄博纳瑞
NAKW-
4059F-
001\\\

8
色谱柱|色谱柱\淄博
纳瑞 NR-SPZ100 配气
相色谱仪用\\\|无|无

1 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-02-
29

京隆发电工厂

内蒙古京
隆发电有
限责任公

司

色谱柱\淄
博纳瑞

NR-SPZ100
配气相色
谱仪用\\\

9

灰锥托板|灰锥托板
\裕善锦 YSJ-5-TB17
配YSJ-5型灰熔融性测

定仪\\\|无|无

20 块

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-02-
29

京隆发电工厂

内蒙古京
隆发电有
限责任公

司

灰锥托板
\裕善锦
YSJ-5-
TB17 配
YSJ-5型灰
熔融性测
定仪\\\

10

硅碳管卡|硅碳管卡
\裕善锦 YSJ-5-GK21
配YSJ-5型灰熔融性测
定仪用\\\|无|无

2 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-02-
29

京隆发电工厂

内蒙古京
隆发电有
限责任公

司

硅碳管卡
\裕善锦
YSJ-5-
GK21 配
YSJ-5型灰
熔融性测
定仪用\\\

11

刚玉内管|刚玉内管
\裕善锦 YSJ-5-GYG20
配YSJ-5型灰熔融性测
定仪用\\\|无|无

2 根

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-02-
29

京隆发电工厂

内蒙古京
隆发电有
限责任公

司

刚玉内管
\裕善锦
YSJ-5-
GYG20 配
YSJ-5型灰
熔融性测
定仪用\\\

12

灰锥模具组套|灰锥模
具组套\裕善锦 YSJ-
5-MZ19 配YSJ-5型灰
熔融性测定仪用

\\\|无|无

5 套

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-02-
29

京隆发电工厂

内蒙古京
隆发电有
限责任公

司

灰锥模具
组套\裕善
锦 YSJ-5-
MZ19 配
YSJ-5型灰
熔融性测
定仪用\\\

13

铂铑-铂热电偶|铂铑-
铂热电偶\裕善锦

YSJ-5-RDO16 配YSJ-
5灰熔融性测定仪用

\\\|无|无

2 支

13%
进项
税
，中
国(新

2024-02-
29

京隆发电工厂

内蒙古京
隆发电有
限责任公

司

铂铑-铂热
电偶\裕善
锦 YSJ-5-
RDO16 配
YSJ-5灰熔



）
融性测定
仪用\\\

十、报价要求：

请根据明细清单填报不含税单价。

十一、付款方式： 货到90%付款：乙方在合同规定的交货期内将货物运达指定交货地点并验收合格后
，于15个工作日内向甲方提供金额为合同总价格的增值税发票和90%收据，经甲方审核无误后，六十
（60）个工作日内向乙方支付合同总价格90%的货款,剩余10%为质保金，质保金1年后支付；具体条款
以成交供应商与采购需求单位合同签订为准，请供应商充分考虑付款方式可能对报价产生的影响。

十二、是否需要强制上传应答文件： 否

十三、其他内容：

无。

北京京能招标集采中心有限责任公司

（盖章）

2024-02-18


		48c8e0294d2645b1bdc95055f6ce23f3
	2024-02-18T08:41:27+0800
	北京
	采购公告\变更公告
	采购公告\变更公告




